Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UP2B-4R7-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UP2B-4R7-R Details PDF
UP2B-4R7-R
Hersteller-Teilenummer: UP2B-4R7-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 5.5A 16.5 MOHM
Datenblätter: UP2B-4R7-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 19800 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UP2B-4R7-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 5.5A 16.5 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 19800 pcs Stock
Serie UNI-PAC™
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.550" L x 0.410" W (13.97mm x 10.41mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 5.5A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 4.2A
DC-Widerstand (DCR) 16.5 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
UP2B-681-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 680UH 452MA 1.97
OHM
UP2B-820-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 82UH 1.34A 223.5
MOHM
UP2B-471-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 470UH 553MA 1.31
OHM
UP2B-3R3-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 3.3UH 6.5A 12.8
MOHM
UP2B-820-R
Birtcher / Pentair
FIXED IND 82UH 1.34A 223.5
MOHM
UP2B-330-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 33UH 2.1A 91.7
MOHM
UP2B-331-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 330UH 676MA 878.3
MOHM
UP2B-470-R
Bussmann (Eaton)
FIXED IND 47UH 1.7A 138.8
MOHM
1812GA151JATME 1mbi400f-060 24LC21A/SN AD6720ABCZ-RL/A AH284-YG-13
AM110P06-08B AT93C46A-10TQ-2.7 BCM53001B0KFBG BUK9610-100B CL10C6R8CB8NNNC
CX3225SB26000C3FEFXX D1401S22T EZ1084IM FP50R12U2T4 GR332QD72J223KW01L
GRM1886R1H7R9DZ01D HEF4585BP HX8857-C04MDEG IL4217-X001 LC4064V-75TN48-10I
LM5056PMH/NOPB LT1615ES5#TRMPBF MC10EL33DR2 MC68705R3CP MCC162-18io1B
MMZ2012Y202BT000 NRS5014T3R3NMGG NS2029M3T5G RSM3485CT RT9182BPES.
RT9818B-16PV S-24CS64A0I-J8T1G SG400GXH29G SI4532ADY-T1-E3 SI4906DY-T1-E3
SKN501/04 SS2H10-E3/5BT STP16DPP05TTR TA2020-020 TB9316FN
TX2-L2-4.5V UP2.8B-2R2 UP2B-100-R UP2B-3R3-R UP2C-100-R
UP2C-330-R UP2UC-2R2-R/3316-2R2 V48A15C500AL XC61CN1502MR XRT83L30IV-F